

TÜRKÇE YETERLİLİK DÜZEYLERİ

1) Türkçe Yeterlilik Belgesi'ni kayıt esnasında Öğrenci İşleri Birimine sunamayan uluslararası öğrenci, kayıtlı olduğu bölüme/programa derse yazılma yapamaz. Türkçe hazırlık eğitimini Sakarya Üniversitesi TÖMER'de alabileceği gibi Yunus Emre Enstitüsü'nün eğitim veya sınav sertifikaları ile Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi'nin Dil Eğitim Merkezlerinden göreceği B2-C1 eğitimi sonucunda yapılan kur sınavından başarılı olduğunu belirten Türkçe yeterlilik sertifikası ile de alabilir.

2) a) Üniversitenin Uluslararası Öğrenci Ofisi-Enstitü Öğrenci İşlerinin ilan etmiş olduğu kayıt takvimine göre üniversite kayıt başlangıç tarihinden önce Türkçe hazırlık eğitimini almış olduğu Yunus Emre Enstitüsü'nün eğitim veya sınav sertifikaları, Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi'nin Dil Eğitim Merkezlerinin ise almış olduğu B2- C1 eğitimi sonucunda yapılan kur sınavından başarılı olduğunu gösteren sertifikaları getirdiği takdirde öğrencinin muafiyeti kabul edilir. Senato Kurulu kararınca Yunus Emre Enstitüsü'nün sınavı hariç herhangi bir üniversiteden alınan Türkçe Yeterlilik Sınav sertifikası kabul edilmez. Sakarya Üniversitesi TÖMER, getirilen sertifikalarda ya da muafiyet belgelerinde herhangi bir şüphe ya da tereddüt olması halinde sertifikayı kabul etmeme hakkını saklı tutar. Kayıt tarihleri arasında Üniversiteye Türkçe yeterlilik sertifikası sunamayan öğrencinin Sakarya Üniversitesi TÖMER'in yapacağı Türkçe yeterlilik sınavına girmesi zorunludur. Sakarya Üniversitesi TÖMER tarafından yapılan sınavdan sonra öğrencinin başka bir dil öğretim merkezinden getireceği sertifika kabul edilmez. Bu bilgi öğrenci işleri tarafından kayıt esnasında öğrencilere duyurulur. Başka bir üniversiteden getirilen sertifikaların doğruluğu ilgili öğrenci (Uluslararası Öğrenci Ofisi-Enstitü) işlerinin personeli tarafından sağlanması gerekir. Doğrulama sistemi olmaması halinde ilgili öğrencinin Sakarya Üniversitesi TÖMER'in yapacağı yeterlik ve muafiyet sınavına girmesi zorunludur.

b) Kırgızistan Manas Devlet Üniversitesi ve Kazakistan Ahmed Yesevi Üniversitesi ile YÖK protokolü gereğince bu diplomaya sahip olan öğrenciler 2 yıl içerisinde üniversitemize başvuru yapmaları halinde TÖMER eğitiminden muaftır.

c) Lisans/Ön Lisans programına kayıt yapan T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Türk Lisesi diplomasına sahip yabancı uyruklu bir öğrenci lise eğitiminin 4 yılını Türkiye'de tamamladığını transkriple ispatladığı takdirde mezun olduğu tarihten itibaren 2 yıl içerisinde bir üst eğitime kayıt yaptırdığında Türkçe hazırlık eğitiminden muaf sayılır.

ç) Lisans/Ön Lisans programına kayıt yapan Maarif Vakfı okulları diplomasına sahip yabancı uyruklu bir öğrenci Türkçe dersini lise öğreniminin her yılında alıp, başardığını transkriple ispatladığı takdirde Türkçe hazırlık eğitiminden muaf sayılır.

d) Ön Lisans, Lisans ya da Yüksek lisans öğrenimini Türkiye'de herhangi bir üniversitede tamamlamış öğrenci mezun olduğu tarihten itibaren 2 yıl içerisinde bir üst eğitime kayıt yaptırdığı takdirde Türkçe hazırlık eğitiminden muaf sayılır.

e) Türkçe Yeterlilik sertifikalarının geçerlilik süresi Yunus Emre Enstitülerinin Türkçe Yeterlilik Sınavları da dâhil olmak üzere 2 (iki) yıldır.

f) Lise öğrenimini Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'nde tamamlayan öğrenciler 2 yıl içerisinde Lisans/Ön Lisans eğitime başvuru yaparsa muaf sayılır.

g) Ön lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Türkiye'de tamamlamış bir öğrenci yine eş değer derecede bir programa kayıt yaptırmak istiyorsa mezun olduğu tarihten itibaren 2 yıl içerisinde kayıt yaparsa muaf sayılır.

3) C1 Eğitim Yeterliliği

Lisans/Ön Lisans eğitime B2 ile başlayacak öğrencilerin her yıl Eylül ayında Sakarya Üniversitesi TÖMER tarafından yapılacak Yeterlilik Sınavına ücretsiz olarak girme hakları vardır. Öğrenci bu sınavlardan başarısız olduğu takdirde elinde bulunan B2 eğitim sertifikasıyla 1. Sınıftan ders seçimi yapabilir. Bu süreçten sonra her yıl güz yarıyılı başlangıcında söz konusu öğrencilere ücretsiz sınav hakkı verilir. Öğrenciler, kendilerine mezuniyetlerine kadar sunulan sınav haklarının sonunda başarılı olamamaları halinde mezun olamazlar. Mezun duruma gelmiş öğrenciler için diğer devlet üniversitelerinin dil eğitim merkezlerinden getirmiş oldukları C1 sertifikaları senato kararı ile kabul edilebilir.

4) Türkçe yeterliliği olmayan ve bunun sonucunda Sakarya Üniversitesi TÖMER'de Türkiye burslu olarak veya kendi imkânlarıyla Türkçe hazırlık eğitimi alan bir öğrenci, aldığı eğitim sonrasındaki Türkçe yeterlilik sınavından başarısız olduğu takdirde öğrencinin Yunus Emre Enstitüsü'nden getireceği sınav ya da eğitim sertifikası, Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi'nin ise Dil öğrenim merkezlerinden getireceği B2 ya da C1 eğitim sertifikası kabul edilir. Bu dil merkezlerinden alınmış sertifikaların bir eğitim sonucunda kur sınavlarından başarılı olarak alınmış olması gerekir. Adı geçen üniversitelerden eğitim alınmaksızın elde edilmiş sınav sonuç belgeleri kabul edilmez.

Ara dönemde derse başlamak isteyen öğrenciler ile eğitim-öğretim dönemi başladıktan sonra kayıt olmuş Türkçe Yeterlilik Belgesi bulunan öğrencilerin, derse başlama kararı ilgili eğitim birimi tarafından verilir.

Yıllık eğitim veren (Tıp-Dış Hekimliği) eğitim birimlerinde ara dönemde öğrenime başlanamaz.